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Alokaskysely 
Karjalan prikaatin saapumiserälle 2/2018  

Arvoisa palveluksen 9.7.2018 Karjalan prikaatissa aloittava 
nuori. 
 
Käy tutustumassa maavoimat.fi/karjalan-prikaati sivustolla Karjalan prikaatin 
sähköiseen "alokaskirjeeseen". 
Kirje sisältää: 
• Komentajan terveiset 
• Huomioitavia asioita palveluksen aloittamiseen 
• Kunto-ohjeet  
• Facebook-ryhmään liittymisen 
• Ohjeen läheistenpäivästä 
 
Lisäksi pyydämme tutustumaan samoilla sivuilla Karjalan prikaatissa oleviin 
koulutuslinjoihin ja -tehtäviin.  
 
Tutustumisen jälkeen pyydämme sinua vastaamaan asiointi.puolustusvoimat.fi  
sivulla olevaan Karjalan prikaatin II/18 alokaskyselyyn. On erittäin tärkeää että 
vastaat kyselyyn. 
 
Vastaamalla kyselyyn 15.6.2018 mennessä voit kertoa toiveistasi 
 yksikkösi ja palvelustehtävän suhteen. 
 
Vastaa kyselyyn kuitenkin ennen palveluksen aloittamista vaikka et ehtisi 15.6.2018 
mennessä. ( näin saamme tärkeää ja tarvittavaa tietoa sinusta ja palvelustoiveistasi ) 
 
Kyselystä saamme esim: tilinumerosi, lähiomaistiedot, allergiat, osoitetiedot, ajokortti 
tiedot ja toiveesi. Nämä tiedot kysymme joka tapauksessa !!! 
 
Mikäli sinulla on jokin este palveluksenaloittamiselle Karjalan prikaatissa 9.7.2018, ota 
heti yhteys omaan ALUETOIMISTOON ja kysy neuvoa. Aluetoimistojen yhteystiedot 
löytyvät osoitteesta puolustusvoimat.fi/maavoimat/aluetoimistot/kuntahaku 
Mahdollisia esteitä ovat esimerkiksi: 

* vakava sairaus tai vamma 
* mielenterveysongelma 
* huume- tai alkoholiongelma 
* kesken olevat opinnot / ammattiin valmistuminen 
* perheasiat tai elämän tilanne 
* olet päättänyt hakeutua siviilipalvelukseen 
* haluat palvelukseen johonkin toiseen joukko-osastoon 
* haluat lykätä palveluksen aloittamista jostain muusta sinulle tärkeästä syystä 

Vain aluetoimisto voi käsitellä edellä mainittujen syiden perusteella tehtäviä 
hakemuksia ja anomuksia ennen palveluksenaloittamista. ÄLÄ POSTITA 
KARJALAN PRIKAATILLE mitään hakemuksia tai lääkärintodistuksia. Jos olet jo 
aiemmin hakenut palveluksen aloittamisajankohdan muutosta, varmista, että olet saanut 
aluetoimistolta myönteisen päätöksen. Pelkkä hakemuksen jättäminen ei oikeuta 
jäämään saapumatta palvelukseen! 
 
KIITOS VASTAAMISESTASI JA TERVETULOA KARJALAN PRIKAATIIN ! 
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